UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Quảng Ngãi, ngày  21 tháng  3  năm 2023

THÔNG BÁO

 KHỞI CÔNG SỬA CHỬA TRỤ SỞ CƠ QUAN

Kính gửi:

   - Sở Xây dựng Quảng Ngãi;

   - UBND Phường Nguyễn Nghiêm.

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi thông báo về việc khởi công Sửa

chữa Trụ sở làm việc của Sở Giáo dục và Đào tạo như sau:

 1. Tên hạng mục công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc của Sở Giáo dục

và Đào tạo.

2. Địa điểm xây dựng: số 58, Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi.

3.Tên và địa chỉ của Chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi; địa chỉ:

số 58 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Tên và số điện thoại liên lạc của cá nhân phụ trách trực tiếp: Ông

Trương Đức Thành - Trưởng phòng Kế hoạch -Tài chính, số điện thoại:

0914091088.

5. Quy mô hạng mục công trình: Sửa chữa Trụ sở làm việc của Sở Giáo

dục và Đào tạo bị xuống cấp, hư hỏng theo kết quả thẩm định số 1192/SXD-

QLHĐXD ngày 27/6/2022 của Sở Xây dựng Quảng Ngãi.

6. Danh sách các nhà thầu chính:

- Nhà thầu xây lắp: Liên danh Công ty Tự Cường và PCCC Quảng Ngãi;

- Nhà thầu tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Quảng Châu;

- Nhà thầu tư vấn giám sát: Công ty TNHH Tư vấn đầu tư và xây dựng

Trọng Thành;

- Nhà thầu tư vấn quản lý dự án: Công ty TNHH Tư vấn và thiết kế Thiên An.

7. Ngày khởi công và ngày hoàn thành:

- Ngày khởi công: Ngày 11/3/2023.

- Dự kiến ngày hoàn thành: Ngày 10/9/2023

Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi trân trọng thông báo đến quý cơ

quan, đơn vị biết, theo dõi./.

                                                       NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

                                                     CỦA CHỦ ĐẦU TƯ
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, KHTC(tqh).

            PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                           SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                                                     Trần Sỹ

		2023-03-21T10:29:05+0700

		2023-03-21T14:00:33+0700

		2023-03-21T14:00:33+0700